O Contrato nº 02/2019 poderá ser unilateralmente encerrado pela CONTRATANTE, a seu
critério, de forma justificada e mediante aviso prévio à CONTRATADA de 30 (trinta) dias.

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 91.866,84 (noventa e um mil oitocentos e sessenta
e seis reais e oitenta e quatro centavos), perfazendo o valor anual de R$ 1.102.402,08 (um milhão, cento
e dois mil quatrocentos e dois reais e oito centavos).

2.2. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos
consignados no Orçamento Geral da União deste exercício, na dotação abaixo discriminada:

Gestão/Unidade: 550005

Programa de Trabalho:

[...]

Regional Substituta e Sergio Eduardo Rodrigues da Silva, Responsável Técnico.

COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 10/2022

Sagrou-se vencedora do pregão em epígrafe, a empresa HOLDING
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (CNPJ 38.063.368/0001-71) pelo melhor preço no valor de
R$ 460.000,00 (quatrocentos e sessenta mil reais), conforme consta do resultado por
fornecedor homologado pela autoridade competente,

JONATAS CARVALHO DE OLIVEIRA
Pregoeiro

(SIDEC - 23/02/2023) 135100-22211-2023NE000028

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2023 - UASG 135100

Nº Processo:

[...]

13.303/2016. Programa de Trabalho: 204105, Fonte de recursos: 0150022135, Natureza da
Despesa: 44.90.52, Plano Interno: RECUPERA UN, Nota de Empenho nº 2022NE000068.
Data da Assinatura: 17.02.2023. Vigência: 03.04.2023 a 03.04.2024. Valor do contrato: R$
173.953,99 (cento e setenta e três mil, novecentos e cinquenta e três reais e noventa e
nove centavos). Assinam pela Contratante: ERLI DE PÁDUA RIBEIRO, Superintendente
Regional do Paraná e GLADIS TEREZINHA VEFAGO, Gerente de Finanças e Administração.
Assina pela Contratada: PEDRO PAULO MOREIRA BOECHAT, Sócio Administrador.

[...]

vigência contratual, os valores mensal e global do período contratual e do reajuste, a
atualização da garantia contratual e do sigilo e da proteção de dados pessoais - LGPD.
Contratada: ALGAR TELECOM S/A, CNPJ nº 71.208.516/0001-74. Valor global de R$
59.827,50 (cinquenta e nove mil, oitocentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos) nos
termos da Cláusula Quarta. Vigência: 12 (doze) meses a partir de 02/03/2023 nos termos
da Cláusula Terceira. Data de Assinatura: 05/01/2023.

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 1/2023

No dia 16/02/2023, após a finalização da ata desessão do Pregão Eletrônico

[...]

Autoridade Competente, Sr. HAMILTON RIBEIRO MOTA, acerca do Processo 056/2022,
Pregão Eletrônico 40/2022, homologa e adjudica o Lote 1 pelo menor preço por item à
empresa DPO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 44.910.893/0001-88, no
valor total de R$ R$ 82.797,75 (oitenta e dois mil, setecentos e noventa e sete reais e
setenta e cinco centavos); homologa e adjudica o Lote 2 pelo menor preço por item à
empresa DPO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 44.910.893/0001-88, no
valor total de R$ R$ 27.599,25 (vinte e sete mil, quinhentos e noventa e nove reais e vinte
e cinco centavos); e homologa e adjudica o Lote 3 pelo menor preço por item à empresa
EFICILUX COMÉRCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº
26.503.796/0001-99, no valor total de R$ 96.196,00 (noventa e seis mil, cento e noventa
e seis reais).

PATRICIA NIHARI ARANTES
Pregoeira

(SIDEC - 16/02/2023) 225001-99999-2023NE999999

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 41/2022

No dia 16/02/2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. HAMILTON RIBEIRO MOTA, acerca do Processo 086/2022,